
※ベストビーズのカラーNo(TB)は 、品番の小さい順に掲載しています。※表示の価格に消費税は含まれておりません。

グ

ジ

知

・

ベストビーズカラーNo. ・ス
数
ウ
入

塚
格
ウ
価

1箱入数 1箱価格 備 考

４

～

５

TB-1 ・ 2・ 3L・ 3・ 5・ 6・ 7・ 7BD・ 8・ 9・ 10・ 12 約 5g 600円 2ヶ l,200円 ス  キ

TB-21 ・ 22・ 23・ 25・ 26・ 27・ 27BD・ 28・ 29

30・ 32・ 34・ 36・ 37
700円 1,400円・ 銀メッキ

丁B-41 ・ 42・ 42B・ 43・ 45。 47・ 48・ 49・ 50 600円 1,200円 砥

TB-81 ・ 82・ 83・ 84・ 85・ 86・ 87・ 88・ 89。 90 600円 1,200円 玉  虫
TB-101 ・ 102・ 103・ 104・ 108・ 108BD。 109

110・ 111・ 112・ 114・ 115・ 116・ 118・ 119
600円 1,200円 スキラスター

TB-121 600円 1,200円 租ラスター

TB-122・ 123 600円 1,200円 租ラスター着色

丁B-124B。 125・ 128・ 128B。 129・ 130 600円 1,200円 砥ラスター

TB-141 600円 1,200円 セイロン

TB-145 600円 1,200円 セイロン着色

TB-161 ・ 162・ 163・ 165。 166・ 167・ 167BD 600円 1,200円 スキオーロラ

TB-171D 600円 1,200円 スキオーロラ着色

TB-174・ 175・ 176・ 177・ 179。 180 600円 1,200円 スキオーロラ

TB-191C 700円 1,400円 着色オーロラ

TB-201 ・ 202・ 205 700円 1,400円 ブロンズ

TB-221A。 221 800円 1,600円 婁コゲ金

TB-222 800円 ,600円 異銅ラスター

TB-241 ・245・ 248 700円 ,400円 着色オーロラ

TB-262・ 278・ 290 700円 ,400円 パール

丁B-322・ 327・ 328・ 329・ 330・ 332 700円 ,400円 サニー

丁B-351 ・ 353 700円 ,400円 着色ラスター

TB-401 ・402・ 402B・ 403・ 405・ 407・ 408・ 410 600円 ,200円 砥オーロラ

TB-421・ 422 700円 ,400円 サニー

TB-423 600円 ,200円 ス  キ

TB-425・ 429・ 454。 455・ 457・ 460・ 461 700円 ,400円 サニー

丁B-501 ・502・ 503・ 504・ 505・ 506・ 507・ 508

509
700円 1,400円 高級玉虫

TB-551 ・ 552・ 553・ 554・ 556・ 557・ 558・ 559

560・ 561 ・ 562・ 563・ 564・ 565
800円 1,600円

=仁
丹メッキ

TB-601 ・602・ 604・ 605 800円 1,600円
=ニ
ッケルメッキ

TB-606 800円 1,600円 宴プロンズ

丁B-607 800円 1,600円
=ニ
ッケルメッキ

TB-701 1,600円 3,200円 0本金メッキ

TB-711 800円 1,600円 婁ニッケルメッキ

TB-712 1,600円 3,200円 1本金メッキ

TB-713・ 714 1,600円 3,200円
=ニ
ッケルメッキ

TB-715 1,500円 3,000円 宴本金メッキ

丁B-721 800円 1,600円 糞ニッケルメッキ

丁B-722 1,600円 3,200円 宴本金メッキオーロラ

TB-731A・ 732A 1,600円 3,200円 宴コゲ金メッキオーロラ

TB-741 ・ 742・ 743 800円 1,600円 ●銅メッキ

TB-770・ 771 ・ 773・ 774・ 775。 776・ 777・ 779

780・ 781 ・ 782・ 783・ 784・ 785・ 786・ 787

788・ 789・ 790・ 791 ・ 792・ 793・ 794

700円 1,400円 着色オーロラ

丁B-795・ 796 700円 1,400円 着色ラスター

丁B-798 700円 1,400円 着色オーロラ

●印のカラー……サラシ(漂白)による変色、あるいは時間がたつと酸化現象によって変色、または色落ちすることがあります。

★印のカラー……強い摩擦によって色落ちすることがあります。



※ベストビーズのカラーNo(TB― )は、品番の小さい順に掲載しています。※表示の価格に消費税は含まれておりません。

カタログ

ベージ
ベストビーズカラーNo. 電

数
ウ
入

・ス
格
け
価

1箱入数 1箱価格 備 考

４

～

５

TB-821 ・ 822・ 823・ 824 約 5g 700円 2ヶ 1,400円 ★砥着色

丁B-903・ 904・ 905・ 906・ 909。 910・ 917・ 920

922
″ 700円 1,400円 セイロン着色

TB-924 700円 1,400円 着色オーロラ

TB-925 700円 ,400円 着色ラスター

TB-928 700円 ,400円 着色オーロラ

丁B-932 700円 ,400円 着色ラスター

TB-939・ 940 600円 ,200円 ス  キ

TB-948・ 949。 950。 951 700円 ,400円 着色オーロラ

TB-962 700円 ,400円 着色ラスター

丁B-2009 700円 ,400円 マヤ

TB-lF・ 2F・ 3F・ 5F・ 6F・ 7F・ 7BDF・ 8F。 9F

10F・ 12F
600円 1,200円 ス キ (つや消し)

TB-41F・ 42F・ 43F・ 45F・ 47F・ 48F・ 50F 600円 1,200円 砥  (″ )

丁B-423F 600円 1,200円 ス キ (″ )

丁B-566 800円 1,600円 昇ニッケルメッキ( ″ )
TB-610 700円 1,400円 砥  (″ )

TB-611 700円 1,400円 玉 虫 (″ )

丁B-612・ 613・ 614・ 615 700円 1,400円 砥ラスター( ″ )

丁B-617 700円 1,400円 サニー ( ″ )

丁B-702・ 703・ 704・ 705・ 706・ 707・ 708・ 709

710
800円 1,600円 ☆高級玉虫( ″ )

TB-712F 1,600円 3,200円 :本金メッキ( ″ )

丁B-714F 1,600円 3,200円 昇ニッ例レメッキ( ″ )
TB-715F 1,500円 3,000円

=本
金メッキ( ″ )

TB-761 800円 1,600円 砥オーロラ( ″ )

TB-762・ 763 800円 1,600円 砥ラスター( ″ )

丁B-764・ 765・ 766・ 767 800円 1,600円 ブロンズ ( ″ )

丁B-939F・ 940F 600円 1,200円 ス キ (″ )

カタログ

ベージ
ベストビーズカラーNo. ツク

数
パ
入

ツク
格
ぽ
価

1箱入数 1箱価格 備 考

４

～

５

TB-1 ・ 2・ 3L・ 3・ 5。 6・ 7・ 7BD・ 8・ 9・ 10・ 12 lm 700円 5パ ック 3,500円 ス  キ

丁B-21 ・22・ 23・ 25・ 26・ 27・ 27BD・ 28・ 29

30・ 32・ 34・ 36・ 37
800円 4,000円・ 銀メッキ

丁B-41 ・ 42・ 42B・ 43・ 45・ 47・ 48・ 49・ 50 700円 3,500円 砥

TB-81 ・ 82・ 83・ 84・ 85・ 86・ 87・ 88・ 89・ 90 700円 3,500円 玉  虫

TB-101 ・102・ 103・ 104・ 108・ 108BD・ 109

110・ 111・ 112・ 114・ 115・ 116・ 118・ 119
700円 3,500円 スキラスター

TB-121 700円 3,500円 砥ラスター

TB-122・ 123 700円 3,500円 砥ラスター着色

TB-124B・ 125・ 128。 128B。 129。 130 700円 3,500円 租ラスター

丁B-141 700円 3,500円 セイロン

TB-145 700円 3,500円 セイロン着色

TB-161 ・ 162・ 163・ 165。 166・ 167・ 167BD 700円 3,500円 スキオーロラ

TB-171D 700円 3,500円 スキオーロラ着色

丁B-174・ 175・ 176・ 177・ 179。 180 700円 3,500円 スキオーロラ

丁B-191C 800円 4,000円 着色オーロラ

●印のカラー……サラシ(漂白)による変色、あるいは時間がたつと酸化現象によって変色、または色落ちすることがあります。

★印のカラー… 強い摩擦によって色落ちすることがあります。



※ベストビーズのカラーNo(TB)は 、品番の小さい順に掲載しています。※表示の価格に消費税は含まれておりません。

カタログ

ベージ
ベストビーズカラーNo. ツク

数
プ
入

1パック
価 格 1箱入数 1箱価格 備 考

４

～

５

TB-201 ・ 202・ 205 lm 800円 5パ ック 4,000円 ブロンズ

TB-221A・ 221 900円 4,500円 宴コゲ金

TB-222 900円 4,500円 :銅ラスター

TB-241 ・ 245。 248 800円 4,000円 着色オーロラ

丁B-262・ 278・ 290 800円 4,000円 パール

TB-322・ 327・ 328・ 329・ 330・ 332 800円 4,000円 サニー

TB-351 ・ 353 800円 4,000円 着色ラスター

丁B-401 ・ 402・ 402B・ 403・ 405・ 407・ 408・ 410 700円 3,500円 砥オーロラ

TB-421・ 422 800円 4,000円 サニー

TB-423 700円 3,500円 ス  キ
TB-425・ 429・ 454・ 455・ 457・ 460・ 461 800円 4,000円 サニー

TB-501 ・ 502・ 503・ 504・ 505・ 506・ 507・ 508

509
800円 4,000円 高級玉虫

丁B-551 ・ 552・ 553・ 554・ 556・ 557・ 558・ 559

560・ 561 ・ 562・ 563・ 564・ 565
900円 4,500円 婁仁丹メッキ

TB-601・ 602・ 604・ 605 900円 4,500円 宴ニッケルメッキ

TB-606 900円 4,500円 宴ブロンズ

TB-607 900円 4,500円
=ニ
ッケルメッキ

TB-701 1,800円 ″ 9,000円・ 本金メッキ

TB-711 900円 ″ 4,500円 ,ニッケルメッキ

TB-712 1,800円 9,000円
=本
金メッキ

TB-713・ 714 1,800円 9,000円 :ニ ッケルメッキ

TB-715 1,700円 8,500円
=本
金メッキ

TB-721 900円 4,500円 糞ニッケルメッキ

TB-722 1,800円 9,000円
=本
金メッキオーロラ

TB-731A・ 732A 1,800円 9,000円 昇コゲ金メッキオーロラ

丁B-741 ・ 742・ 743 900円 4,500円 ●銅メッキ

丁B-770・ 771 ・ 773・ 774・ 775。 776・ 777・ 779

7800781 ・ 782・ 783・ 784・ 785・ 786・ 787

788・ 789・ 790・ 791 ・ 792・ 793・ 794

800円 4,000円 着色オーロラ

TB-795・ 796 800円 4,000円 着色ラスター

TB-798 800円 ″ 4,000円 着色オーロラ

丁B-821 ・822・ 823・ 824 800円 ″ 4,000円 ★伍着色

TB-903・ 904・ 905。 906・ 909・ 910・ 917・ 920

922
800円 4,000円 セイロン着色

TB-924 800円 4,000円 着色オーロラ

TB-925 800円 4,000円 着色ラスター

TB-928 800円 ″ 4,000円 着色オーロラ

TB-932 800円 4,000円 着色ラスター

TB-939。 940 700円 3,500円 ス  キ

丁B-948・ 949。 950・ 951 800円 4,000円 着色オーロラ

丁B-962 800円 4,000円 着色ラスター

TB-2009 800円 4,000円 マヤ

TB-lF。 2F・ 3F・ 5F・ 6F・ 7F・ 7BDF・ 8F・ 9F

10F・ 12F
700円 3,500円 ス キ (つや消し)

丁B-41F・ 42F・ 43F・ 45F・ 47F・ 48F・ 50F 700円 3,500円 砥   ( ″ )
丁B-423F 700円 3,500円 ス キ (″ )

TB-566 880円 4,400円

'ニ

ッケルメッキ( ″ )
●印のカラー …サラシ(漂白)による変色、あるいは時間がたつと酸化現象によって変色、または色落ちすることがあります。
☆印のカラー……強い摩擦によって色落ちすることがあります。



※ベストビーズのカラーNo(TB)は 、品番の小さい順に掲載しています。※表示の価格に消費税は含まれておりません。

知
　
・

カ

ベ
ベストビーズカラーNo.

1パ ック
入 数

1パ ック
価 格 1箱入数 1箱価格 備 考

４

～

５

TB-610 lm 800円 5パ ック 4,000円 砥    (つや消し)

TB-611 800円 ″ 4,000円 玉 虫 (″ )

丁B-612・ 613・ 614・ 615 800円 4,000円 砥ラスター( ″ )

丁B-617 800円 ″ 4,000円 サニー ( ″ )

TB-702・ 703・ 704・ 705・ 706・ 707・ 708・ 709

710
900円 4,500円 ★高級玉虫( ″ )

TB-712F 1,800円 9,000円
=本
金メッキ( ″ )

TB-714F ″ 1,800円 9,000円
=ニ

ッ例レメッキ( ″ )
丁B-715F ″ 1,700円 8,500円 婁本金メッキ( ″ )

TB-761 880円 4,400円 砥オーロラ( ″ )

TB-762・ 763 880円 4,400円 砥ラスター ( )

TB-764・ 765。 766・ 767 880円 4,400円 プロンズ( ″ )

丁B-939F。 940F 700円 3,500円 ス キ (″ )

カタログ

ベージ
ベストビーズカラーNo. 1袋入数 1袋価格 備 考

４

～

５

丁B-1 ・ 2・ 3L。 3・ 5・ 6・ 7・ 7BD・ 8・ 9・ 10・ 12 約 100g 6,000円 ス  キ

TB-21 ・22・ 23・ 25・ 26・ 27・ 27BD・ 28・ 29

30・ 32・ 34・ 36・ 37
6,500円 ●銀メッキ

TB-41 ・42・ 42B・ 43・ 45・ 47・ 48・ 49・ 50 6,000円 租

TB-81 ・82・ 83・ 84・ 85・ 86・ 87・ 88・ 89。 90 6,400円 玉  虫

TB-101 ・ 102・ 103・ 104・ 108・ 108BD・ 109

110・ 111・ 112・ 114・ 115・ 116・ 118・ 119
6,400円 スキラスター

TB-121 6,400円 砥ラスター

TB-122・ 123 6,400円 租ラスター着色

丁B-124B・ 125・ 128・ 128B。 129・ 130 6,400円 租ラスター

TB-141 6,400円 セイロン

TB-145 6,400円 セイロン着色

TB-161 ・ 162・ 163・ 165。 166・ 167・ 167BD 6,400円 スキオーロラ

丁B-171D 6,400円 スキオーロラ着色

TB-174・ 175。 176・ 177・ 179・ 180 6,400円 スキオーロラ

TB-191C 6,500円 着色オーロラ

TB-201 ・ 202・ 205 7,000円 ブロンズ

TB-221A・ 221 8,600円 婁コゲ金

TB-222 8,600円 昇銅ラスター

TB-241 ・ 245・ 248 6,500円 着色オーロラ

TB-262・ 278・ 290 6,500円 パ

ー ー
ル

TB-322・ 327・ 328・ 329・ 330・ 332 7,000円 サニー

丁B-351 ・ 353 6,500円 着色ラスター

TB-401 ・402・ 402B・ 403・ 405・ 407・ 408・ 410 6,400円 砥オーロラ

TB-421 ・422 7,000円 サニー

TB-423 6,000円 ス  キ

TB-425。 429・ 454・ 455・ 457・ 460・ 461 7,000円 サニー

丁B-501 ・502・ 503・ 504・ 505・ 506・ 507・ 508

509
7,000円 高級玉虫

TB-551 ・ 552・ 553・ 554・ 556・ 557・ 558・ 559

560・ 561 ・ 562・ 563・ 564・ 565
8,600円 :仁丹メッキ

TB-601 ・ 602・ 604・ 605 8,600円
=ニ
ッケルメッキ

●印のカラー… サラシ(漂白)による変色、あるいは時間がたつと酸化現象によって変色、または色落ちすることがあります。
☆印のカラー……強い摩擦によつて色落ちすることがあります。



※ベストビーズのカラーNo(TB)は 、品番の小さい順に掲載しています。※表示の価格に消費税は含まれておりません。

カタログ

ベージ
ベストビーズカラーNo. 1袋入数 1袋価格 備 考

４

～

５

TB-606 約 100g 8,600円

=ブ
ロンズ

丁B-607 ″ 8,600円

=ニ
ッケルメッキ

丁B-701 19,000円 ・ 本金メッキ

TB-711 8,600円 昇ニッケルメッキ

TB-712 ″ 19,000円 :本金メッキ

丁B-713・ 714 ″ 19,000円 宴ニッケルメッキ

丁B-715 17,500円 婁本金メッキ

丁B-721 8,600円 異ニッケルメッキ

TB-722 19,000円

'本

金メッキオーロラ

TB-731A・ 732A 19,000円

'コ

ゲ金メッキオーロラ

TB-741 ・ 742・ 743 8,600円 ●銅メッキ

TB-770。 771 ・ 773・ 774・ 775・ 776・ 777・ 779

780・ 781 ・ 782・ 783・ 784・ 785。 786・ 787

788・ 789・ 790・ 791 ・ 792・ 793・ 794

6,500円 着色オーロラ

TB-795。 796 6,500円 着色ラスター

TB-798 6,500円 着色オーロラ

TB-821 ・ 822・ 823・ 824 6,500円 ☆租着色

TB-903・ 904・ 905・ 906・ 909・ 910・ 917・ 920

922
6,500円 セイロン着色

TB-924 6,500円 着色オーロラ

丁B-925 6,500円 着色ラスター

丁B-928 6,500円 着色オーロラ

TB-932 6,500円 着色ラスター

TB-939・ 940 6,000円 ス  キ

丁B-948・ 949・ 950・ 951 6,500円 着色オーロラ

丁B-962 6,500円 着色ラスター

丁B-2009 6,700円 マヤ

TB-lF・ 2F・ 3F・ 5F・ 6F・ 7F・ 7BDF・ 8F・ 9F

10F・ 12F
6,000円 ス キ (つや消し)

丁B-41F・ 42F・ 43F・ 45F・ 47F・ 48F・ 50F 6,000円 砥

丁B-423F 6,000円 ス  キ
丁B-566 8,600円 1ニッケルメッキ

TB-610 6,500円 砥

丁B-611 6,500円 玉  虫
丁B-612・ 613・ 614・ 615 6,500円 砥ラスター

TB-617 6,500円 サニー

TB-702・ 703・ 704・ 705・ 706・ 707・ 708・ 709

710
8,600円 ☆高級玉虫( ″ )

TB-712F 19,000円

'本

金メッキ

TB-714F 19,000円 ,ニッ例リッキ

TB-715F 17,500円

'本

金メッキ

TB-761 9,600円 租オーロラ

TB-762・ 763 9,600円 租ラスター

丁B-764・ 765。 766・ 767 9,600円 ブロンズ

丁B-939F・ 940F 6,000円 ス  キ
●印のカラー……サラシ(漂白)による変色、あるいは時間がたつと酸化現象によって変色、または色落ちすることがあります。

★印のカラー……強い摩擦によって色落ちすることがあります。

※表示の粒数は平均粒数のため、カラーやロット・形状によつて多少の誤差があります。

※10g入 リケースビーズもございますが非常備品ですので、御注文方法など詳 しくはお問い合わせ下さい。


